Intramunicipais e Intermunicipais, em atendimento às demandas da Defensoria Pública do Estado
do Paraná, conforme descrição dos itens 1, 2, 3 e 4 do Grupo 01 do Pregão Eletrônico nº
90004/2025.
Beneficiária: IMPACTO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. CNPJ: 20.102.044/0001-30.
Valor total registrado: R$ 90.874,72 (noventa mil, oitocentos e setenta e quatro reais e
setenta e dois centavos).
Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano (excluído o dia do termo
final), contado a partir da publicação do extrato no Diário Oficial da Defensoria Pública do Paraná,
podendo ser prorrogada por igual período, desde que comprovado o preço vantajoso.